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Konsulent/Førstekonsulent, økonomi og regnskap - Ref.nr
14/05299
Ved Institutt/enhet Noragric er det ledig stilling som Konsulent, Økonomi og regnskap, fast ansettelse.
 
Enheten NMBU ble etablert ved sammenslåingen av Universitet for miljø- og biovitenskap (UMB) og Norges veterinærhøyskole 1. januar 2014.
Institutt for internasjonale miljø- og utviklingsstudier, Noragric, inngår i Fakultet for samfunnsvitenskap sammen med NMBU Handelshøyskolen
og Institutt for landskapsarkitektur og arealplanlegging.
 
Instituttet driver forskning, undervisnings- og institusjonssamarbeid innen for et fagfelt som spenner over utviklingsstudier, miljøstudier og
internasjonale relasjoner. Instituttet har et internasjonalt og tverrfaglig miljø med ca. 50 ansatte, 40 PhD-kandidater og 275 studenter.
 
En administrative stab på ca. 12 personer utfører tjenester innen utdannings- og forskningsadministrasjon, kommunikasjon, prosjektstyring,
økonomi og regnskap, personalforvaltning og støttefunksjoner. Disse tjenestene er av avgjørende betydning for at instituttet kan nå sine mål
innen undervisning, forskning og internasjonalt samarbeid.
 

Ansvarsområde 
Økonomi, regnskap og prosjektoppfølging. 

Arbeidsoppgaver 
Arbeidsoppgaver:
• Bilagsføring, reiseregning etc.
• Prosjektoppgjør, utfakturering, oppfølging av kontrakter.
• Hjelp/opplæring av ansatte i reiseregninger og timefø-ring etter behov
• Forefallende arbeid 

Kvalifikasjonskrav for stillingen 
• Høyskoleutdanning innenfor økonomi/regnskap;  dokumentert erfaring kan kompensere for manglende utdanning. Innehar kandidaten
utdanning fra universitet eller høgskole (minimum bachelor-nivå eller tilsvarende) kan stillingskode 1408 Førstekonsulent vurderes.
• Beherske norsk og engelsk muntlig og skriftlig (regn-skap på norsk /arbeidsspråk engelsk) 
 

Ønskelige kvalifikasjoner 
• Erfaring med prosjektstyring
• Kan arbeide systematisk, er rask og selvstendig
• God ordenssans, effektiv, og problemløsningsorientert.
• Gode samarbeids- og kommunikasjonsevner
• God IT-kompetanse 
 

Personlige egenskaper:
• Høy arbeidskapasitet
• Godt humør, positiv og seviceinnstilt
• Trives i et internasjonalt miljø 

NMBU tilbyr:
• Et godt og stimulerende arbeidsmiljø
• Utfordrende arbeidsoppgaver
• Pensjonsordning i Statens pensjonskasse
• Ulike velferdsordninger 
 

Lønnsvilkår 
Stillingen innplasseres i stillingskode Konsulent 1065, lønnsramme 17 (ltr. 46-54) eller 1408 Førstekonsulent, lønnsramme LR 21 (ltr. 50 -58),
avhengig av kvalifikasjoner
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Nærmere opplysning 
Nærmere opplysninger ved økonomisjef Sidsel Gulbrandsen, tlf: +47 (67 23 13 02), e-post: sidsel.gulbrandsen@nmbu.no
 

Sende søknad 
Søknad sendes elektronisk via linken «Søk stillingen» øverst på denne siden. Søknadsfrist: 21.11.14.
 

Attester/vitnemål 
Søkere som innkalles til intervju må kunne fremlegge bekreftede kopier av vitnemål og attester.
 

Standard tekst Stillingen følger Statens lønnsregulativ. Medlemskap i Statens Pensjonskasse (2 %). Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold.
Vi oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn. Arbeidsplassen vil om nødvendig bli
lagt til rette for personer med nedsatt funksjonsevne.

I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten.
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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